
 

Zarządzenie Nr 0050.103.2024 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku 

na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały  

Nr XLIX/414/23 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 27 listopada 2023 roku  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Strzelce Krajeńskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024” zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku na terenie Gminy 

Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w sferze: 

 

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 

 

 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 

§2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, na stronie internetowej Gminy Strzelce Krajeńskie 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich i serwisie witkac.pl 

 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 0050.103.2024 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku na terenie Gminy  Strzelce 

Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 

dotacja 

1 ART Mistrzostwa Świata w Akrobatyce 

Powietrznej 
7 000,00 zł 

2 Miejski Klub Sportowy Łucznik Szkolenie i udział drużyny 

seniorskiej MKS Łucznik w 

Strzelcach Kraj. W rozgrywkach 

Klasy Okręgowej Grupa Gorzów 

Wlkp. Organizowanych przez 

Lubuski Związek Piłki Nożnej w 

rundzie jesienne sezonu 2024/2025 

20 000,00 zł 

3 Klub Sportowy Muszelka Ogardy Szkolenie i udział  w rozgrywkach 

ligowych  drużyny młodzika i  

drużyny seniorskiej  Klubu 

Sportowego Muszelka Ogardy 

15 000,00 zł 

 


